Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 15

Советского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«23» ноября 2022 г.                                                                                                     № 01-12/296

Об итогах школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников среди учащихся 7-11

классов в 2022/2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

27.11.2020 №678, приказом департамента по образованию Администрации Волгограда от

31.10.2022 № 642 «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников среди учащихся 7-11 классов общеобразовательных учреждений

Волгограда 2022/2023 учебном году», планом работы департамента по образованию

администрации Волгограда на 2022/2023 учебный год, соглашением от 15 июля 2022 г. «О

сотрудничестве в области проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022/23 учебном году», приказом Советского ТУ ДОАВ №546 от 04.08.2022

г. «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в Волгоградской области в 2022/2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди

учащихся:

1-4 класс

Предмет
Количество

 участников (чел.)

Количество

победителей (чел.)

Количество

призёров (чел.)

Математика 0 0 0

Русский язык 6 2 2

ВСЕГО: 6 2 2

5-9 класс

Предмет
Количество

участников (чел.)

Количество

победителей (чел.)

Количество

призёров (чел.)

Английский язык 22 3 2

Астрономия 0 0 0

Биология 6 0 4

География 23 2 3

Информатика (ИКТ) 4 0 0

Искусство (МХК) 0 0 0

История 20 2 1

Испанский язык 0 0 0

Итальянский язык 0 0 0

Китайский язык 0 0 0

Литература 30 0 2

Математика 10 0 0

Немецкий язык 0 0 0

Обществознание 3 0 0

ОБЖ 7 1 1

Право 0 0 0

Русский язык 35 0 2

Технология 37 2 2

Физика 3 0 2

Физическая культура 7 0 0

Химия 3 0 0

Экология 0 0 0

Предмет
Количество

участников (чел.)

Количество

победителей (чел.)

Количество

призёров (чел.)

Экономика 0 0 0

ИТОГО:  210 13 19

10-11 классы

Предмет
Количество

участников (чел.)

Количество

победителей (чел)

Количество

призёров (чел)

Английский язык 4 2 2

Астрономия 0 0 0

Биология 2 0 2

География 2 2 0

Информатика (ИКТ) 1 0 0

Искусство (МХК) 0 0 0

История 6 0 0

Испанский язык 0 0 0

Итальянский язык 0 0 0

Китайский язык 0 0 0

Литература 5 0 0

Математика 3 0 0

Немецкий язык 0 0 0

Обществознание 5 2 0

ОБЖ 5 1 1

Право 0 0 0

Русский язык 6 0 1

Технология 0 0 0

Физика 0 0 0

Физическая культура 0 0 0

Французский язык 0 0 0

Химия 2 0 2

Экология 0 0 0

Экономика 0 0 0

ИТОГО:  41 8 8

2. Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников:

2.1. Технология:

Катосонова Любовь  Сергеевна 5 победитель Ерохина Ксения Юрьевна

Ашихтина Юлия Максимовна 5 победитель Ерохина Ксения Юрьевна

Донченко София Викторовна 5 призер Ерохина Ксения Юрьевна

Чудина Наталья Александровна 5 призер Ерохина Ксения Юрьевна

Салтынюк Андрей  Юрьевич 5 призер
Дедищева Лариса

Геннадьевна

Джавадова София Эльдаровна 6 победитель Ерохина Ксения Юрьевна

Чубуков Антон Алексеевич 6 победитель
Горбунков Андрей

Владимирович

Капинос Лидия Николаевна 7 победитель Ерохина Ксения Юрьевна

Трухляева Арина Владимировна 7 призер
Дедищева Лариса

Геннадьевна

Рубцов Дмитрий Александрович 7 победитель
Дедищева Лариса

Геннадьевна

Валиева Айсель Амир кызы 7 призер
Дедищева Лариса

Геннадьевна

Сизов Степан Юрьевич 8 победитель
Дедищева Лариса

Геннадьевна

Ефремова  Анна Александровна 8 призер
Дедищева Лариса

Геннадьевна

Михашонок Екатерина Юрьевна 8 призер Ерохина Ксения Юрьевна

Рахматуллаев Сергей Витальевич 8 призер
Дедищева Лариса

Геннадьевна

Коваленко Егор Станиславович 7 призер
Дедищева Лариса

Геннадьевна

2.3. История:

Куртлацкова Владислава Ивановна 6 победитель
Марянина Наталья

Вячеславовна

Салтынюк Сергей Юрьевич 7 победитель
Дедищева Лариса

Геннадьевна

Абрашкина Арина Андреевна 8 победитель
Богданова Ольга

Александровна

Васильчук Ксения Андреевна 11 победитель
Дедищева Лариса

Геннадьевна

Брызгалин Вадим Алекандрович 5 призер
Марянина Наталья

Вячеславовна

Русаков Александр Евгеньевич 5 призер
Марянина Наталья

Вячеславовна

Сладких Софья Дмитриевна 6 призер
Дедищева Лариса

Геннадьевна

Хачатрян Марианна Саргисовна 6 призер
Марянина Наталья

Вячеславовна

Капинос Лидия Николаевна 7 призер
Дедищева Лариса

Геннадьевна

Петрова Ульяна Алексеевна 8 призер
Богданова Ольга

Александровна

2.4. Литература:

Угодникова Софья Алексеевна 9 победитель
Кшенникова Елена

Николаевна

Строганова Мария Дмитриевна 7 победитель
Махорина Марина

Александровна

Салтынюк Сергей Юрьевич 7 победитель
Акпарова Турчан

Раджабовна

Ерофеев  Илья Артемович 6 победитель
Кшенникова Елена

Николаевна

Брызгалин Вадим Александрович 5 победитель
Кшенникова Елена

Николаевна

Ломакина  Юлия  Ивановна 5 победитель
Кшенникова Елена

Николаевна

Ежкова Елизавета Александровна 6 призер
Кшенникова Елена

Николаевна

Козырева Анна Владимировна 7 призер
Серова Галина

Вячеславовна

Веремеенко Алена Алексеевна 7 призер
Серова Галина

Вячеславовна

Сизова  Елизавета Павловна 11
призер

Махорина Марина

Александровна

Щербатых София Сергеевна 9 призер
Махорина Марина

Александровна

Антипина Виктория Александровна
8

призер Акпарова Турчан

Раджабовна

Рядинская Арина Сергеевна
8

призер Акпарова Турчан

Раджабовна

Михашонок Екатерина Юрьевна
8

призер Акпарова Турчан

Раджабовна

Инина София Михайловна 5 призер
Акпарова Турчан

Раджабовна

Рабаданова Асият Магомедовна 5 призер
Кшенникова Елена

Николаевна

Сизова  Анастасия Павловна 5 призер
Кшенникова Елена

Николаевна

2.6. Обществознание:

Васильчук Ксения Андреевна
11 Победитель

Дедищева Лариса

Геннадьевна

Веретенникова Юлия Михайловна
11 Призер

Дедищева Лариса

Геннадьевна

Лизогуб Анна
Александровна 10 Победитель

Дедищева Лариса

Геннадьевна

Монахов Дмитрий
Сергеевич 10 Призер

Дедищева Лариса

Геннадьевна

Доду Андрей Павлович
9

призер

Марянина Наталья

Вячеславовна

Перевозчикова  Екатерина Андреевна
9

призер

Марянина Наталья

Вячеславовна

2.7. Английский язык:

Ломакина  Юлия  Ивановна
5 Победитель

Нархова Нелли

Вячеславовна

Ерофеев  Илья Артемович
6 Победитель

Сарычева Екатерина

Александровна

Соколов Макар Романович
6 Призёр

Сарычева Екатерина

Александровна

Строганова Мария  Дмитриевна
7 Победитель

Тешабаева Анна

Александровна

Щеголева Ульяна Борисовна
7 Призер

Нархова Нелли

Вячеславовна

Антипина Виктория Александровна
8 Победитель

Нархова Нелли

Вячеславовна

Христенко  Ульяна Максимовна
8 Призер

Нархова Нелли

Вячеславовна

Баженова  Мария Юрьевна
9 Победитель

Нархова Нелли

Вячеславовна

Перевозчикова Екатерина Андреевна
9 Призер

Нархова Нелли

Вячеславовна

Лизогуб Анна Александровна
10 Призер

Нархова Нелли

Вячеславовна

Монахов Дмитрий Сергеевич
10 Победитель

Нархова Нелли

Вячеславовна

Ковальчук Артем Николаевич
11 Призер

Нархова Нелли

Вячеславовна

Шевченко Наталья Евгеньевна
11 Победитель

Нархова Нелли

Вячеславовна

2.8. Русский язык

Усова Любовь Ивановна 4 победитель
Мухамеджанова Лариса

Николаевна

Коваленко Никита Николаевич 4 призер
Мухамеджанова Лариса

Николаевна

Ломакина  Юлия  Ивановна 5 победитель
Кшенникова Елена

Николаевна

Ашихтина Юлия Максимовна 5 победитель
Кшенникова Елена

Николаевна

Брызгалин Вадим Александрович 5 победитель
Кшенникова Елена

Николаевна

Рабаданова Асият Магомедовна 5 призер
Кшенникова Елена

Николаевна

Сизова  Анастасия Павловна 5 призер
Кшенникова Елена

Николаевна

Русаков Александр Евгеньевич 5 призер
Акпарова Турчан

Раджабовна

Ерофеев  Илья Артемович 6 победитель
Кшенникова Елена

Николаевна

Кабердина Эллина Сергеевна 6 призер
Махорина Марина

Александровна

Удодов Никита Филиппович 6 призер
Махорина Марина

Александровна

Ежкова Елизавета Александровна 6 призер
Кшенникова Елена

Николаевна

Куртлацкова Владислава Ивановна 6 призер
Кшенникова Елена

Николаевна

Сиотка  Ярослав  Олегович 7 призер
Махорина Марина

Александровна

Козырева Анна Владимировна 7 призер
Серова Галина

Вячеславовна

Волынкин Дмитрий Витальевич 7 призер
Махорина Марина

Александровна

Ефремова Анна Андреевна 8 призер
Акпарова Турчан

Раджабовна

Зыков Дмитрий Сергеевич 8 призер
Акпарова Турчан

Раджабовна

Кравчук Анна Сергеевна 8 призер
Акпарова Турчан

Раджабовна

Кулешова Виолетта Васильевна 8 призер
Акпарова Турчан

Раджабовна

Перевозчикова Екатерина Андреевна 9 призер
Кшенникова Елена

Николаевна

Лизогуб  Анна Александровна 10 призер
Серова Галина

Вячеславовна

Сизова  Елизавета Павловна 11 призер
Махорина Марина

Александровна

2.9. География:

Веретенникова Юлия Михайловна
11 призер

Забара Татьяна

Геннадьевна

Горелова Екатерина Дмитриевна
10 призер

Забара Татьяна

Геннадьевна

Иванов Артем Станиславович
9 победитель

Забара Татьяна

Геннадьевна

Угодникова  Софья Алексеевна
9 призер

Забара Татьяна

Геннадьевна

Чекалин Юрий Вячеславович
9 призер

Забара Татьяна

Геннадьевна

Борисов Даниил Александрович
8 победитель

Забара Татьяна

Геннадьевна

Петрова  Ульяна Алексеевна
8 призер

Богданова Ольга

Александровна

Шпота Дарина Андреевна
7 победитель

Богданова Ольга

Александровна

Федорова Екатерина Владимировна
7 призер

Богданова Ольга

Александровна

Ерофеев  Илья Артемович
6 призер

Забара Татьяна

Геннадьевна

Удодов Никита Филиппович
6 победитель

Забара Татьяна

Геннадьевна

Калинина Анна Николаева
5 призер

Забара Татьяна

Геннадьевна

Сухова  Алена Николаевна
5 победитель

Забара Татьяна

Геннадьевна

2.9. Биология:

Адамян Полина Мехаковна
9 победитель

Забара Татьяна

Геннадьевна

Хачатрян Марианна Саргисовна
6 призер

Забара Татьяна

Геннадьевна

Голотина Александра Дмитриевна
6 призер

Забара Татьяна

Геннадьевна

Угодникова Софья Алексеевна
9 призер

Забара Татьяна

Геннадьевна

Комиссарова Софья Владимировна
10 призер

Забара Татьяна

Геннадьевна

Храмова Олеся Алексеевна
11 призер

Забара Татьяна

Геннадьевна

2.10. Основы безопасности

Ефремова Анна Андреевна
8 победитель

Горбунков Андрей

Владимирович

Велигорская  Анастасия Александровна
8 призер

Горбунков Андрей

Владимирович

2.11. По математике, химии, физике, биологии, астрономии, информатике, математике

ШЭ ВСОШ проходил через «Сириус».

3. Возложить на Ионову А.С., методиста, контроль за исполнением данного приказа

Директор МОУ СШ № 15:                 С.Н. Малиновская

		2023-04-06T09:39:40+0300
	Малиновская Светлана Николаевна